
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/triko-myslivecke-bad-badger-mufloni-
hnede/

Triko myslivecké Bad Badger Mufloni -
hnědé

Kód zboží: 5957
Značka: Bad Badger
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL

Popis:
Vykopnuté dolní zuby. I to je zvěř mufloní, která tako připravila o původní chrup mého tátu,
který se cca před 30 lety odvážil vlézt do chytačky a nadějného 4 letého berana v rámci
myslivecké akce v našem MS sdružení pod názvem "Odchyt" svázat. Mladická
nerozvážnost říkám si dnes když sleduji ze sedačky jak mezi sebou dva stejně staří berani
vedou přetlačovanou. Při každém sražení toulci se prostorem rozletí dutá tvrdá rána, která
dává jasně najevo sílu obou jedinců. K odstřelu to není a tak se okem kochám jako
každoročně migrací zvěře mufloní v našem údolí. Bylo jich víc. Každoroční úbytek je patrný
a tak ať jste tady i za dalších 30 let.

Toto krásné triko připomene majestát některých lokalit našich kulemi provrtaných lesů. Měl
jsem tu čest si berana a holou od této zvěře již také střelit. To že to byl výjimečný lovecký
zážitek asi není potřeba nic psát.

Vlastnosti:
• vysoká gramáž
• kulatý průkrčník s 5 % elastanu
• vynikající kvalita materiálu a šití
• vynikající kvalita potisku - sítotisk
• všechny švy zdvojeny
• zpevňující ramenní páska
• trup je po stranách beze švů

Parametry:
• Gramáž (g/m2): 200
• Materiál: 100% bavlna
• Určení: Pro myslivce

https://armik.cz/triko-myslivecke-bad-badger-mufloni-hnede/


Velikostní tabulka:
Velikost M L XL XXL 3XL 4XL
Max. šířka předního dílu (cm) 51 55 60 65 71 77
Délka zadního dílu (cm) 71 74 77 80 83 86
Délka rukávu (cm) 20 21 22 23 24 25

Fotky:


	Triko myslivecké Bad Badger Mufloni - hnědé

